_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 078/2023

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E

HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n.º 078/2023, realizada no Comprasnet cujo

objeto é a “ITEM FRACASSADO NA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 031/2023,

PARA CONTRATAÇÃO COM OS FORNECEDORES DO MELHOR PREÇO

DA PESQUISA DE PREÇO”, para a empresa NORD ENGENHARIA CLINICA

LTDA no valor de R$ 2.720,00 (dois mil, setecentos e vinte reais), de acordo com o

art. 75, inciso II, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Fernandópolis/SP, 24 de julho de 2023.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal